

# Årsredovisning

för

## Huddinge Plåtslageri AB

559059-8321

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Tommy Einarsson, Styrelseledamot

2023-05-23

Styrelsen och verkställande direktören för Huddinge Plåtslageri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom byggnadsplåtslageri.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

På grund av utökad verksamhet så har omsättningen ökat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	7 329	3 687	3 579	2 672
Resultat efter finansiella poster	703	698	498	321
Soliditet (%)	26,8	41,3	45,9	50,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	97 674	551 241	<b>698 915</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		551 241	-551 241	<b>0</b>
Årets resultat			548 235	<b>548 235</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>148 915</b>	<b>548 235</b>	<b>747 150</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	148 915
årets vinst	548 235
	<b>697 150</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	697 150
	<b>697 150</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 329 018	3 687 081
Övriga rörelseintäkter		-723 392	282 745
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 605 626</b>	<b>3 969 826</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 479 079	-1 386 284
Övriga externa kostnader		-1 077 669	-660 695
Personalkostnader	2	-2 183 339	-1 209 764
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-136 685	-9 179
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 876 772</b>	<b>-3 265 922</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>728 854</b>	<b>703 904</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 475	-5 536
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25 475</b>	<b>-5 536</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>703 379</b>	<b>698 368</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>703 379</b>	<b>698 368</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-155 144	-147 127
<b>Årets resultat</b>		<b>548 235</b>	<b>551 241</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

778 144

51 643

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**778 144**

**51 643**

**Summa anläggningstillgångar**

**778 144**

**51 643**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

987 616

762 082

Övriga fordringar

80 252

78 794

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

185 492

325 119

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 253 360**

**1 165 995**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

758 640

473 546

**Summa kassa och bank**

**758 640**

**473 546**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 012 000**

**1 639 541**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 790 144**

**1 691 184**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

148 915

97 675

Årets resultat

548 235

551 241

**Summa fritt eget kapital**

**697 150**

**648 916**

**Summa eget kapital**

**747 150**

**698 916**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

522 796

0

**Summa långfristiga skulder**

**522 796**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

375 841

121 143

Skatteskulder

107 915

113 182

Övriga skulder

263 056

527 218

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

773 386

230 725

**Summa kortfristiga skulder**

**1 520 198**

**992 268**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 790 144**

**1 691 184**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	3

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	73 583	53 036
Inköp	851 737	20 547
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>925 320</b>	<b>73 583</b>
Ingående avskrivningar	-21 940	-18 671
Årets avskrivningar	-125 236	-3 269
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-147 176</b>	<b>-21 940</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>778 144</b>	<b>51 643</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	229 036	0
	<b>229 036</b>	<b>0</b>

Huddinge 2023-05-16

*Tommy Einarsson*  
Tommy Einarsson  
Verkställande direktör